证券代码：603678    证券简称：火炬电子    公告编号：2017-055

福建火炬电子科技股份有限公司

关于全资子公司使用部分闲置非公开发行股票募集

资金进行现金管理的进展公告（五）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福建火炬电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）经第四届董事会第六

次会议、2017年第一次临时股东大会审议通过《关于公司及子公司使用部分闲置

募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司对最高额度不超

过人民币 7.5 亿元（其中，募集资金不超过 5 亿元，自有资金不超过 2.5 亿元）

的闲置资金进行现金管理，用于结构性存款、定期存款以及购买低风险、保本型

理财产品。上述资金额度自股东大会审议通过之日起12个月内可滚动使用。具体

详见公司2017年6月28日于上海证券交易所网站披露的“2017-036号”公告。

一、本次使用募集资金现金管理的情况

福建立亚新材有限公司（以下简称“立亚新材”）近日签署相关理财产品认

购协议，具体情况如下：

（一）产品名称：与利率挂钩的结构性产品

1、挂钩标的：USD3M-LIBOR

2、产品类型：保本浮动收益型

3、产品发行人：中国民生银行股份有限公司

4、认购金额：人民币10,000万元

5、产品期限：2017年9月27日-2018年3月27日

6、预期收益率：4.30%（年化）

7、关联关系说明：立亚新材与中国民生银行股份有限公司不存在关联关系。

（二）产品名称： 兴业银行企业金融结构性存款产品

1、挂钩标的：伦敦黄金市场之黄金定盘价格

2、产品类型：保本浮动收益型

3、产品发行人：兴业银行股份有限公司

4、认购金额：人民币10,000万元

5、产品期限：2017年9月27日-2018年3月26日

6、收益构成：产品收益=固定收益+浮动收益，固定收益=本金金额×[1.75%]×

观察期存续天数/365。

若观察期内任意一天挂钩标的观察日价格大于等于5000美元/盎司，则不再观

察，观察期结束后，浮动收益=本金金额×[2.48%]×观察期存续天数/365；

若观察期内所有观察日价格均大于等于 50美元/盎司且小于 5000美元/盎司，

则观察期结束后，浮动收益=本金金额×[2.5%]×观察期存续天数/365；

若观察期内任意一天观察日价格的表现小于50美元/盎司，则不再观察，观察

期结束后，浮动收益=本金金额×[2.52%]×观察期存续天数/365。

7、关联关系说明：立亚新材与兴业银行股份有限公司不存在关联关系。

（三）产品名称：华泰证券恒益17039号收益凭证

1、产品代码：SAC616

2、产品类型：本金保障型收益凭证

3、产品发行人：华泰证券股份有限公司

4、认购金额：人民币5,000万元

5、产品期限：2017年9月28日-2018年3月26日

6、收益构成：收益分配金额=投资本金×固定收益率×计息期间天数/365

7、预期收益率：4.90%（年化）

8、关联关系说明：立亚新材与华泰证券股份有限公司不存在关联关系。

（四）产品名称：华福证券收益凭证“华福”42号

1、产品代码：SAC714

2、产品类型：本金保障型固定收益凭证

3、产品发行人：华福证券有限责任公司

4、认购金额：人民币5,000万元

5、产品期限：2017年9月29日-2018年1月25日

6、收益构成：投资收益=投资本金*预期收益率*实际投资天数/365

7、预期收益率：5.00%（年化）

8、关联关系说明：立亚新材与华福证券有限责任公司不存在关联关系。

二、风险控制措施

立亚新材结构性存款、定期存款以及购买标的为期限在一年以内的低风险、

保本型理财产品，风险可控。按照决策、执行、监督职能相分离的原则建立健全

理财产品购买的审批和执行程序，确保理财产品购买事宜的有效开展和规范运行，

确保理财资金安全。独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必

要时可以聘请专业机构进行审计。

三、对公司经营的影响

立亚新材是在确保募投项目建设进度和资金安全的前提下，以闲置的募集资

金进行现金管理，通过进行现金管理能获得一定的投资收益。适度理财可以提高

公司资金使用效率，为公司股东谋求更多的投资回报。

四、公告前十二个月内使用募集资金进行现金管理的情况

除本次购买的理财产品外，公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行

现金管理未到期的如下：

2017年9月5日，立亚新材使用募集资金5,000万元购买华福证券收益凭证“华

福”40号，产品期限：2017年9月5日-2017年12月5日。

2017年9月22日，立亚新材使用募集资金15,000万元购买中国民生银行人民币

结构性存款D-1款，产品期限：2017年9月22日-2018年3月22日。

特此公告。

福建火炬电子科技股份有限公司董事会

                                 二○一七年九月三十日